
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Transporte Estudiantina EX-2023-00711715- UNC-ME#CNM

 
VISTO:

El pedido realizado por la Secretaría de Relaciones Estudiantiles e Institucionales del Colegio, para la contratación
de transporte para estudiantes y docentes desde el Colegio hasta la Estancia Jesuítica de Colonia Caroya en el
marco de la celebración de la Estudiantina 2023 dispuesta por RDIR-2023-603-E-UNC-ME#CNM, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de UOC del Colegio, IF-2023-00787004-UNC-CNM, por el que se informa lo actuado
que en función a la premura de tiempos en cuanto a la naturaleza de la actividad requirió contratar durante el
transcurso del trámite administrativo. Resultando la contratación a El Valle Tours SRL CUIT 30-71193218-2 por un
total de $1.380.000 (un millón trescientos ochenta mil pesos) referidos a alquiler de 12 (doce) colectivos por
$115.000 (ciento quince mil pesos) cada uno

El informe de SAE a orden 19, por el que se considera que lo actuado responde a la normativa vigente.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1º.- Convalidar lo actuado y resuelto en la contratación a El Valle Tours SRL CUIT 30-71193218-2 por un total de
$1.380.000 (un millón trescientos ochenta mil pesos) referidos a alquiler de 12 (doce) colectivos por $115.000 (ciento
quince mil pesos) cada uno.

Art.  2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	fecha: Lunes 18 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-692-E-UNC-DIR#CNM
		2023-09-18T12:35:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T18:05:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-18T18:05:34-0300
	GDE UNC




